
Strona 1 z 3 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

Olsztyn, dnia 10.01.2018 r. 

OŚ-PŚ.7222.94.2017                                             

 

Postanowienie 
 

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 oraz art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.)  

 

postanawiam: 

 
sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017, zmieniającej decyzję 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11.08.2015 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.25.2015, udzielającą Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z  o.o.,  
ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, NIP: 7392954369, Regon: 510734049, pozwolenia 
zintegrowanego na prowadzenie instalacji do biologiczno-mechanicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych, zlokalizowanej na działkach o nr ew. 18/1, 18/9, 20/1, 20/2 i 20/4, 
obręb nr 136 m. Olsztyn, zaklasyfikowanej jako instalacja w gospodarce odpadami - dla 
odpadów innych niż niebezpieczne z wyłączeniem działań realizowanych podczas 
oczyszczania ścieków komunalnych – do unieszkodliwiania o zdolności przetwarzania ponad 
50 ton na dobę, z wykorzystaniem obróbki biologicznej oraz obróbki wstępnej odpadów 
przeznaczonych do termicznego przekształcania, w ten sposób, że:  

 
1. W punkcie 1 decyzji, w tabeli nr 2, w podtytule „Odpady inne niż 

niebezpieczne”, wiersz Lp. 32 otrzymuje brzmienie: 

 

32 
Drewno inne niż 
wymienione w 19 
12 06 

19 12 07 

Odpady będą 
wytwarzane w 
Instalacji 
Demontażu 
Odpadów 
Wielkogabarytowych 
(DOW).  
Będą to odpady 
drewna meblowego 
– deski, kątowniki, 
inne elementy.  
Będzie to również 
odpad wytworzony 
w czasie wymiany 
złoża biofiltra w 
obiekcie Biofiltr. 
Złoże zbudowane 
jest z fragmentów 
karpiny drzew 
iglastych i po 
wyeksploatowaniu 
wymienione będzie 
na nowe. 
Odpady nie będą 
wykazywały 

7000,0 



Strona 2 z 3 
 

właściwości 
określonych w 
załącznikach do 
ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 
2013 r. poz. 21 z 
późn. zm.) 
klasyfikujących jako 
odpad 
niebezpieczny. 

 
2. W punkcie 1 decyzji, w tabeli nr 3, w podtytule „Odpady inne niż 

niebezpieczne”, wiersz Lp. 32 otrzymuje brzmienie: 

32 

Drewno inne niż 

wymienione w 

19 12 06 

19 12 07 

Drewno pozyskane z 

odpadów meblowych 

będzie oddzielane 

ręcznie i układane w 

wyznaczonym miejscu 

o nawierzchi 

utwardzonej, w 

kontenerze lub w 

pomieszczeniu 

Instalacji Demontażu 

Odpadów 

Wielkogabarytowych. 

Odpad drewniany 

tworzący złoże biofiltra 

będzie wybrany 

mechanicznie, 

załadowany na środki 

transportu i przekazany 

do odbiorcy 

posiadającego 

odpowiednie decyzje  

w zakresie 

gospodarowania 

odpadami. 

Odpady drewniane 

meblowe będą 

magazynowane do 

czasu przekazania 

odbiorcom 

posiadającym 

wymagane decyzje 

w zakresie 

gospodarowania 

odpadami. 

Odpady drewniane 

pochodzące z 

biofiltra przekazane 

będą do odbiorcy 

po zakończeniu 

operacji 

oczyszczania 

biofiltra. 

 

Uzasadnienie 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego decyzją z dnia 19 grudnia 2017 r., 
znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017, zmienił decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, udzielającą Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z  o.o., ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, NIP: 
7392954369, Regon: 510734049, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do 
biologiczno-mechanicznego przetwarzania odpadów komunalnych, zlokalizowanej na 
działkach o nr ew. 18/1, 18/9, 20/1, 20/2 i 20/4, obręb nr 136 m. Olsztyn, zaklasyfikowanej 
jako instalacja w gospodarce odpadami - dla odpadów innych niż niebezpieczne  
z wyłączeniem działań realizowanych podczas oczyszczania ścieków komunalnych – do 
unieszkodliwiania o zdolności przetwarzania ponad 50 ton na dobę, z wykorzystaniem 
obróbki biologicznej oraz obróbki wstępnej odpadów przeznaczonych do termicznego 
przekształcania. 
 Tut. Organ w decyzji z dnia 19 grudnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.94.2017                                           
w punkcie 1, w tabeli nr 2 wskazał rodzaje i ilości odpadów wytwarzanych w instalacji  



Strona 3 z 3 
 

w ciągu roku, z kolei w tabeli nr 3 sposoby gospodarowania odpadami. W obu tabelach,  
w wierszu Lp. 32, w którym opisano odpad o kodzie 19 12 07 nastąpiła omyłka pisarska.  

Spółka w piśmie z dnia 13.10.2017 r., znak: EG/7256/2017 (uzupełnionym pismem  
z dnia 9.11.2017 r., Ldz. EG/7744/2017) wystąpiła do Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z wnioskiem o zmianę decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11.08.2015 r., znak: OŚ-PŚ.7222.25.2015, m.in. poprzez rozszerzenie 
listy odpadów wytwarzanych w instalacji demontażu odpadów wielkogabarytowych o odpady 
o kodach: 16 01 03 i 19 12 07 oraz doprecyzowanie w pozwoleniu sytuacji wynikającej  
z konieczności wymiany złoża biofiltra. Tut. Organ uwzględnił wniosek strony w tym zakresie, 
jednakże omyłkowo, nie wpisał w decyzję zmieniającą, w tabeli nr 2 proponowanego przez 
stronę zapisu dotyczącego podstawowego składu chemicznego i właściwości odpadu19 12 
07 oraz miejsca i sposobu magazynowania ww. odpadu oraz sposobu postępowania z nim, 
zaproponowanego do uwzględnienia w tabeli nr 3. 
 Powyższe stanowi oczywistą omyłkę pisarską, ponieważ tut. Organ w uzasadnieniu 
decyzji odnosi się do kwestii zagospodarowania odpadu powstającego w wyniku wymiany 
złoża biofiltra oraz wskazuje, że zgodnie z wnioskiem strony został on uwzględniony w tabeli 
nr 2 i 3, jak również porządkuje, na wniosek strony, kwestię związaną z wytwarzaniem tego 
odpadu w instalacji demontażu odpadów wielkogabarytowych. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono jak w osnowie. 
  

Sprostowanie dokonane niniejszym postanowieniem nie ma wpływu na merytoryczną 
treść decyzji. 
 
 Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Ministra Środowiska za 
pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminie siedmiu 
dni od dnia doręczenia postanowienia. 
 

 

 

Z upoważnienia 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Piotr Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Ochrona Środowiska 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Zakład Gospodarki Odpadami  

Komunalnymi Sp. z o.o.  

ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn 

2. 2 x a/a 

Do wiadomości:  

1. Minister Środowiska 

email: pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl 

2. Urząd Miasta Olsztyna 

Plac Jana Pawła II 1, 10-101 Olsztyn 

3. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki  

Inspektor Ochrony Środowiska, ul. ks. W. Osińskiego 12/13, 10-011 Olsztyn 

 


